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2010年8月28日(土)  [第1ラウンド]
帯広カントリークラブ(バック)  6,910 YARD  PAR 72
27名（欠場者 2名）

順位 NET HDCP Total

1 帯 広 ＣＣ 72.3 5.7 78 78

2 帯 広 ＣＣ 73.7 9.3 83 83

3 帯 広 ＣＣ 74.7 6.3 81 81

4 サ ホ ロ ＣＣ 75.7 8.3 84 84

5 帯 広 ＣＣ 76.3 10.7 87 87

6 帯 広 国 際 ＣＣ 78.0 7.0 85 85

7 帯 広 ＣＣ 79.0 7.0 86 86

8 帯 広 ＣＣ 81.2 6.8 88 88

9 帯 広 国 際 ＣＣ 81.3 3.7 85 85

9 帯 広 ＣＣ 81.3 9.7 91 91

11 帯 広 ＣＣ 81.7 8.3 90 90

12 温 根 湯 国 際 ＣＣ 82.0 10.0 92 92

12 帯 広 白 樺 ＣＣ 82.0 5.0 87 87

14 帯 広 ＣＣ 82.2 11.8 94 94

15 帯 広 白 樺 ＣＣ 83.0 10.0 93 93

16 北 見 ＣＣ 85.0 4.0 89 89

17 温 根 湯 国 際 ＣＣ 85.2 3.8 89 89

18 ノーザンアーク ＧＣ 85.7 7.3 93 93

19 帯 広 白 樺 ＣＣ 85.8 10.2 96 96

20 帯 広 国 際 ＣＣ 87.8 6.2 94 94

21 北 見 ＣＣ 89.0 8.0 97 97

22 北 見 ＣＣ 91.0 6.0 97 97

23 温 根 湯 国 際 ＣＣ 99.5 7.5 107 107

失格 帯 広 国 際 ＣＣ 11.3

失格 帯 広 ＣＣ 6.8

欠場 十 勝 ＣＣ 9.9

欠場 十 勝 ＣＣ 8.4

所 属

平成22年度（第10回）北海道アマチュアゴルフ選手権ハンディキャップ予選競技
【道東・男子A】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

グロス

吉 田 正 (36/42)

(46/44)藤 井 邦 仁

松 倉 盛 吉 (40/41)

岡 田 太 輔 (39/44)

菅 野 峻 (47/40)

村 山 宏 一 (42/42)

浅 利 慶 太 (40/46)

高 田 常 夫 (42/43)

川 原 田 義 和 (42/43)

中 島 洋 一 (46/42)

高 田 茂 (43/48)
以上　10名　予選通過

早 坂 直 樹 (49/43)
中 井 一 人

(44/50)

(42/45)

(44/45)

(44/49)

(42/51)

(45/44)

(46/48)

(48/48)

(49/48)

(44/53)

(59/48)

成　　績　　一　　覧　　表

(Out/In)
１R

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

氏 名

木 村 建 樹

高 橋 靖 亨

今 野 幹 夫

立 石 真 一

長 屋 博 之

玉 井 英 昭

不 破 幹 隆

富 田 邦 裕

亀 井 滋

貝 守 浩 隆

滝 谷 龍 太

道 場 琢 也

荘 田 貴 一

和 田 一 夫


