## 成

## 平成22年度(第10回)北海道アマチュアゴルフ選手権ハンディキャップ予選競技 【道東·男子A】

日:

2010年8月28日(土) [第1ラウンド] 帯広カントリークラブ(バック) 6,910 YARD PAR 72 27名(欠場者 2名) 場 所:

参加者数:

											1 R		グロス		
順位		氏	名			所		属	_	NET	HDCP	Total	(Out/In)	200	
1	抽	田		正	帯			広 C	C .	72. 3	5. 7	78	(36/42)	78	
2	岡	田	太	輔	帯			広 C	C ·	73. 7	9. 3	83	(39/44)	83	
3	松	倉	盛	井	帯			広 C	C ·	74. 7	6.3	81	(40/41)	81	
4	村	山	宏	_	ŧ	7	†	ΠС	C ·	75. 7	8.3	84	(42/42)	84	
5	菅			峻	躼			広 C	C ·	76. 3	10.7	87	(47/40)	87	
6	峘	田	常	夫	躼	広	玉	際C	C ·	78. 0	7.0	85	(42/43)	85	
7	浅	利	慶	太	帯			広 C	C ·	79. 0	7.0	86	(40/46)	86	
8	中	島	洋	1	帯			広 C	C	81. 2	6.8	88	(46/42)	88	
9	Ш	原 田	義	和	帯	広	玉	際C	C	81. 3	3.7	85	(42/43)	85	
9	高	田		茂	帯			広 C	C	81. 3	9. 7	91	(43/48)	91	
_	以上 10名 予選通過														
11	藤	井	邦	仁	帯			広 C	C	81. 7	8. 3	90	(46/44)	90	
12	早	坂	直	樹	鵍	根	易国	際 C	С	82. 0	10.0	92	(49/43)	92	
12	中	井	_	人	帯	広	白	樺 C	C	82. 0	5. 0	87	(42/45)	87	
14	木	村	建	樹	帯			広 C	C	82. 2	11.8	94	(44/50)	94	
15	高	橋	靖	亨	帯	広	白	樺C		83. 0	10.0	93	(44/49)	93	
16	今	野	幹	夫	北			見 C	C	85. 0	4. 0	89	(44/45)	89	
17	立	石	真	-	温	根	易国	際 C	C	85. 2	3.8	89	(45/44)	89	
18	長	屋	博	之	1	ーザン	ンアー	-クG		85. 7	7. 3	93	(42/51)	93	
19	玉	井	英	昭	帯	広	白	樺C	_	85. 8	10. 2	96	(48/48)	96	
20	不	破	幹	隆	帯	広	玉	際C	_	87. 8	6. 2	94	(46/48)	94	
21	富	田	邦	裕	北			見 C	_	89. 0	8. 0	97	(44/53)	97	
22	亀	井		滋	北			見 C	C !	91. 0	6. 0	97	(49/48)	97	
23	貝	守	浩	隆	温	根	易国	際 C	_	99. 5	7. 5	107	(59/48)	107	
失格	滝	谷	龍	太	帯	広	玉	際C			11. 3				
失格	道	場	琢	也	帯			広 C	_		6.8				
欠場	荘	田	貴	_	+			勝 C	_		9. 9				
欠場	和	田	_	夫	+			勝C	_		8. 4				
											'				